Администрация Цветнопольского сельского поселения

 Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                              № 47

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Рассмотрев заявление главы Администрации Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области от 26.04.2024 года и в
соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
земельный участок с кадастровым номером 55:01:140201:415, общей площадью
120 +/- 2,32 кв.м., из земель населенных пунктов, вид разрешенного
использования – коммунальное обслуживание, цель использования земельного
участка – под объекты теплоснабжения, расположенный по адресу: Омская
область, Азовский немецкий национальный район, д. Роза Долина, ул.
Центральная, д.40А.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов